
 

UNIONE DEI COMUNI TERRE DEL RETRONE 
Provincia Di Vicenza 

 

Decreto N.R.G. 10 del 03-06-2025 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è 
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

 
COPIA 

 
 
 
 
 
 

DECRETO N. 10 
del 03-06-2025 

 
 
 
 
 

Oggetto: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO DELL'UNIONE TERRE DEL 
RETRONE IL GIORNO 09.06.2025 

 
IL PRESIDENTE 

 
VISTO            l'art. 50 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
VISTO l’art. 13 del regolamento per il funzionamento del consiglio dell’Unione 

e l’art. 18 dello Statuto;  
 

DECRETA 
 
che il Consiglio dell’Unione è convocato per il giorno 09.06.2025 alle ore 18,00 in 1^ 
convocazione e per il giorno 10.06.2025 alle ore 18,000 in 2^ convocazione, in seduta 
straordinaria, presso la sede legale dell’Unione, in Creazzo, P.zza del Comune n. 6, per la 
trattazione del seguente o.d.g.: 

1. Lettura e approvazione del verbale della seduta del 31.03.2025; 
2. Esame e approvazione del rendiconto per l’esercizio 2024; 
3. Variazione di bilancio di previsione 2025-2027 competenza e cassa. 

 
 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo 

 
 Il Presidente 
 F.to Maresca Carmela 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 
archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

  



UNIONE COMUNI TERRE DEL RETRONE 

Decreto N.R.G. 10 del 03-06-2025 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è 
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

 
Certificato di 
pubblicazione 

 
DECRETO N. 10 del 03-06-2025 

 
 

Oggetto: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO DELL'UNIONE TERRE DEL 
RETRONE IL GIORNO 09.06.2025 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione fino al 18-06-2025 con numero di registrazione all’albo pretorio 59. 
 
 
 
 
UNIONE COMUNI TERRE DEL 
RETRONE li 03-06-2025 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 
 
Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del 
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate. 
 
 IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 __________________________________ 
  
 


